
VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas treniņsacensības

“Rollertour 2025” 5. posms
Intervāla starts brīvajā stilā, Garā distance

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

09.07.2025  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  Rollertour LAT86  /  09.07.2025 at 23:54  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Club Time Gap Points

  S10 2015 un jaun.     3,9 km (1,3 km x 3)  

1 2 BAŠĶERE Marta 2015 CPSS 14:55.0 1000

2 1 MEDNE Marta 2017 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 20:31.0 5:36.0 727

  V10 2015 un jaun.     3,9 km (1,3 km x 3)  

1 3 PETROVIČS Martins 2015 CPSS 14:01.1 1000

2 6 SUNTAŽS Henrijs 2015 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 15:11.5 1:10.4 923

3 7 GLĀZNIEKS Edžus 2016 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 16:23.6 2:22.5 855

4 5 DZENĪTIS Toms 2016 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 18:07.6 4:06.5 773

5 4 STIVKA Olivers 2017 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 20:07.1 6:06.0 697

6 8 BIEZAIS Kristaps 2017 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 23:03.2 9:02.1 608

  S12 2013-2014     6 km (2 km x 3)  

1 10 MARTINOVA Rebeka 2013 CPSS 18:48.8 1000

2 11 KRASTIŅA Alise 2014 CPSS 19:42.8 54.0 954

3 9 GROŠEVA Tīna 2014 CPSS 22:53.3 4:04.5 822

  V12 2013-2014     6 km (2 km x 3)  

1 14 BIEZAIS Daniels 2013 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 17:44.0 1000

2 12 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 CPSS 19:01.3 1:17.3 932

3 13 SELGA Oto Otomārs 2014 19:46.6 2:02.6 897

  S14 2011-2012     6 km (2 km x 3)  

1 15 ŠLĒZIŅA Adele 2011 Cēsis 17:18.0 1000

2 16 PURIŅA Nellija 2011 18:46.5 1:28.5 921

  V14 2011-2012     8 km (2 km x 4)  

1 29 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 CPSS 20:45.5 1000

2 27 ŠČITOVS Maksims 2012 Madonas bjss 22:18.7 1:33.2 930

3 26 SALMIŅŠ Miķelis 2011 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 23:05.2 2:19.7 899

4 31 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 Madona BJSS 23:25.5 2:40.0 886

5 23 ZAĶIS Arturs 2011 CPSS 23:28.9 2:43.4 884

6 28 KUBULIŅŠ Jāzeps 2011 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 24:04.1 3:18.6 862

7 21 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 CPSS 24:58.0 4:12.5 831

8 30 LUPIVOVK Georgii 2012 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 26:07.3 5:21.8 795

9 25 BREKTE Ronalds 2012 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 28:15.8 7:30.3 734
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10 20 LUPIVOVK Glib 2012 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 28:44.1 7:58.6 722

11 22 OZOLS Krišjānis Kristens 2012 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 29:50.9 9:05.4 695

12 32 KRĒSLIŅŠ Jēkabs 2012 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 33:55.3 13:09.8 612

Did Not Start (1)

24 KUPCIS Patriks 2011 Gulbene BJSS/SK Lejasciems

  S16 2009-2010     14 km (2 km x 7)  

1 33 GRUDULE Sabīne 2010 Madonas BJSS 44:16.1 1000

2 34 RUTKA Patrīcija 2010 Gulbnes BJSS 52:26.0 8:09.9 844

  V16 2009-2010     14 km (2 km x 7)  

1 38 BILĀNS Leo 2010 Sigulda 36:40.8 1000

  S18 2007-2008     14 km (2 km x 7)  

1 37 KRIEVIŅA Annija 2009 CPSS 40:58.5 1000

2 35 MARCINKEVIČA Keita 2008 SSS 45:00.4 4:01.9 910

3 36 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 45:22.7 4:24.2 903

  V18 2007-2008     24 km (2 km x 12)  

1 40 BILĀNS Bruno 2007 Sigulda 1h06:45.2 1000

2 39 STEPE Adrians 2007 Gulbene BJSS/SK Lejasciems 1h12:35.7 5:50.5 920

  S 2006 un vec.     14 km (2 km x 7)  

1 19 JURŠEVICA Līga 1990 zakitis_bizotajs Rīga 1h00:23.9 1000

  V 2006 un vec.     28 km (2 km x 14)  

1 45 EGLĪTIS Niklāvs 1998 ALL-ROUND Ski Team/TRX Cēsis 1h23:15.8 1000

2 44 JEKIMOVS Ernests 2006 CPSS 1h29:28.7 6:12.9 931

  V40 1985-1976     28 km (2 km x 14)  

1 41 DOKĀNS Jānis 1981 Balvu novads 1h25:41.1 1000
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  S50 1975 un vec.     14 km (2 km x 7)  

1 17 LEIMANE Žanete 1967 TRX Cēsis/Smiltene 47:56.3 1000

2 18 ZĀLĪTE Elita 1967 TRX Cēsis/Smiltene 51:12.8 3:16.5 936

  V50 1975 un vec.     28 km (2 km x 14)  

1 42 ZARIŅŠ Mariss 1973 Bērziņi 1h26:13.8 1000

2 43 DANČAUSKIS Uģis 1966 TRX Cēsis 1h37:21.2 11:07.4 886
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Inter 7 (Rank) Inter 8 (Rank) Inter 9 (Rank) Inter 10 (Rank) Inter 11 (Rank) Inter 12 (Rank) Inter 13 (Rank) Time Gap

  V 2006 un vec.     28 km (2 km x 14)  

1 EGLĪTIS Niklāvs 5:35.9 (1) 11:12.5 (1) 16:58.6 (1) 22:51.7 (1) 28:45.5 (1) 34:45.3 (1) 40:40.0 (1) 46:45.9 (1) 52:50.5 (1) 58:52.3 (1) 1h04:57.6 (1) 1h11:09.0 (1) 1h17:18.7 (1) 1h23:15.8

2 JEKIMOVS Ernests 5:50.5 (2) 11:41.6 (2) 17:28.6 (2) 23:21.3 (2) 29:30.9 (2) 35:55.8 (2) 42:16.8 (2) 48:53.8 (2) 55:29.2 (2) 1h02:18.6 (2) 1h09:08.1 (2) 1h15:57.5 (2) 1h23:00.2 (2) 1h29:28.7 6:12.9

  V40 1985-1976     28 km (2 km x 14)  

1 DOKĀNS Jānis 5:53.4 (1) 11:59.1 (1) 18:02.6 (1) 24:08.2 (1) 30:10.1 (1) 36:13.0 (1) 42:19.3 (1) 48:26.2 (1) 54:34.9 (1) 1h00:46.4 (1) 1h07:00.3 (1) 1h13:11.1 (1) 1h19:25.4 (1) 1h25:41.1

  V50 1975 un vec.     28 km (2 km x 14)  

1 ZARIŅŠ Mariss 5:55.1 (1) 11:53.9 (1) 17:55.0 (1) 23:58.2 (1) 30:02.2 (1) 36:07.9 (1) 42:14.3 (1) 48:32.7 (1) 54:40.7 (1) 1h00:55.0 (1) 1h07:12.8 (1) 1h13:34.9 (1) 1h20:01.1 (1) 1h26:13.8

2 DANČAUSKIS Uģis 6:37.6 (2) 13:21.1 (2) 20:08.9 (2) 27:00.7 (2) 33:59.5 (2) 40:52.9 (2) 47:52.5 (2) 54:51.8 (2) 1h01:50.8 (2) 1h08:55.1 (2) 1h15:57.8 (2) 1h23:05.8 (2) 1h30:08.7 (2) 1h37:21.2 11:07.4
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Inter 7 (Rank) Inter 8 (Rank) Inter 9 (Rank) Inter 10 (Rank) Inter 11 (Rank) Time Gap

  V18 2007-2008     24 km (2 km x 12)  

1 BILĀNS Bruno 5:03.2 (1) 10:15.4 (1) 16:30.9 (1) 21:35.2 (1) 26:46.7 (1) 33:53.5 (1) 38:59.0 (1) 44:03.2 (1) 51:02.1 (1) 56:08.6 (1) 1h01:16.1 (1) 1h06:45.2

2 STEPE Adrians 5:47.2 (2) 11:37.7 (2) 17:32.0 (2) 23:23.5 (2) 29:21.4 (2) 35:16.6 (2) 41:13.0 (2) 47:13.8 (2) 53:13.0 (2) 59:39.5 (2) 1h06:20.1 (2) 1h12:35.7 5:50.5
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Time Gap

  S16 2009-2010     14 km (2 km x 7)  

1 GRUDULE Sabīne 6:00.7 (1) 12:12.0 (1) 18:28.2 (1) 24:51.8 (1) 31:25.9 (1) 37:55.1 (1) 44:16.1

2 RUTKA Patrīcija 7:06.3 (2) 14:28.5 (2) 22:04.2 (2) 29:36.4 (2) 37:18.1 (2) 44:56.5 (2) 52:26.0 8:09.9

  V16 2009-2010     14 km (2 km x 7)  

1 BILĀNS Leo 5:19.6 (1) 10:36.2 (1) 15:46.0 (1) 21:04.7 (1) 26:16.0 (1) 31:35.8 (1) 36:40.8

  S18 2007-2008     14 km (2 km x 7)  

1 KRIEVIŅA Annija 5:54.7 (1) 11:48.5 (1) 17:50.3 (1) 23:40.7 (1) 29:27.5 (1) 35:17.9 (1) 40:58.5

2 MARCINKEVIČA Keita 6:35.6 (3) 12:54.2 (3) 19:06.8 (3) 25:27.6 (3) 31:59.4 (2) 38:30.2 (2) 45:00.4 4:01.9

3 ZAĶE Amēlija 6:24.7 (2) 12:18.3 (2) 18:28.6 (2) 25:08.0 (2) 32:07.3 (3) 39:00.7 (3) 45:22.7 4:24.2

  S 2006 un vec.     14 km (2 km x 7)  

1 JURŠEVICA Līga 9:21.0 (1) 18:00.4 (1) 26:16.6 (1) 34:52.4 (1) 43:19.0 (1) 51:39.5 (1) 1h00:23.9

  S50 1975 un vec.     14 km (2 km x 7)  

1 LEIMANE Žanete 6:42.0 (1) 13:31.5 (1) 20:20.2 (1) 27:14.2 (1) 34:07.5 (1) 41:03.6 (1) 47:56.3

2 ZĀLĪTE Elita 7:07.9 (2) 14:15.0 (2) 21:29.6 (2) 28:48.2 (2) 36:12.9 (2) 43:39.1 (2) 51:12.8 3:16.5
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  V14 2011-2012     8 km (2 km x 4)  

1 BĒRZIŅŠ Gustavs 5:22.7 (1) 10:34.7 (1) 15:47.1 (1) 20:45.5

2 ŠČITOVS Maksims 5:31.1 (2) 11:08.1 (2) 16:46.9 (2) 22:18.7 1:33.2

3 SALMIŅŠ Miķelis 5:59.1 (5) 11:38.8 (4) 17:16.3 (3) 23:05.2 2:19.7

4 KRAMEROVSKIS Edvards 5:46.1 (3) 11:35.5 (3) 17:31.9 (4) 23:25.5 2:40.0

5 ZAĶIS Arturs 6:08.2 (6) 12:02.1 (6) 17:54.5 (6) 23:28.9 2:43.4

6 KUBULIŅŠ Jāzeps 5:54.9 (4) 11:49.1 (5) 17:54.0 (5) 24:04.1 3:18.6

7 SKRASTIŅŠ Rojs 6:09.7 (7) 12:12.2 (7) 18:14.2 (7) 24:58.0 4:12.5

8 LUPIVOVK Georgii 6:27.1 (8) 13:00.4 (8) 19:37.4 (8) 26:07.3 5:21.8

9 BREKTE Ronalds 7:06.2 (9) 14:07.8 (9) 21:09.0 (9) 28:15.8 7:30.3

10 LUPIVOVK Glib 7:09.7 (10) 14:25.8 (10) 21:35.9 (10) 28:44.1 7:58.6

11 OZOLS Krišjānis Kristens 7:25.8 (11) 14:54.7 (11) 22:35.6 (11) 29:50.9 9:05.4

12 KRĒSLIŅŠ Jēkabs 8:20.0 (12) 16:50.6 (12) 25:14.9 (12) 33:55.3 13:09.8
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  S10 2015 un jaun.     3,9 km (1,3 km x 3)  

1 BAŠĶERE Marta 4:53.8 (1) 9:53.2 (1) 14:55.0

2 MEDNE Marta 6:42.7 (2) 13:45.4 (2) 20:31.0 5:36.0

  V10 2015 un jaun.     3,9 km (1,3 km x 3)  

1 PETROVIČS Martins 4:44.0 (1) 9:22.8 (1) 14:01.1

2 SUNTAŽS Henrijs 4:53.6 (2) 10:01.0 (2) 15:11.5 1:10.4

3 GLĀZNIEKS Edžus 5:27.9 (3) 10:48.5 (3) 16:23.6 2:22.5

4 DZENĪTIS Toms 5:51.6 (4) 11:54.0 (4) 18:07.6 4:06.5

5 STIVKA Olivers 6:20.6 (5) 12:47.5 (5) 20:07.1 6:06.0

6 BIEZAIS Kristaps 6:55.0 (6) 14:30.6 (6) 23:03.2 9:02.1

  S12 2013-2014     6 km (2 km x 3)  

1 MARTINOVA Rebeka 6:08.9 (1) 12:23.3 (1) 18:48.8

2 KRASTIŅA Alise 6:31.2 (2) 13:11.4 (2) 19:42.8 54.0

3 GROŠEVA Tīna 7:29.1 (3) 15:04.8 (3) 22:53.3 4:04.5

  V12 2013-2014     6 km (2 km x 3)  

1 BIEZAIS Daniels 5:49.9 (1) 11:49.1 (1) 17:44.0

2 SPULLE Rūdolfs Kārlis 6:14.5 (2) 12:41.3 (2) 19:01.3 1:17.3

3 SELGA Oto Otomārs 6:28.8 (3) 13:05.9 (3) 19:46.6 2:02.6

  S14 2011-2012     6 km (2 km x 3)  

1 ŠLĒZIŅA Adele 5:58.5 (1) 11:35.5 (1) 17:18.0

2 PURIŅA Nellija 6:28.3 (2) 12:40.7 (2) 18:46.5 1:28.5
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Rank Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Sector 7 (Rank) Sector 8 (Rank) Sector 9 (Rank) Sector 10 (Rank) Sector 11 (Rank) Sector 12 (Rank) Sector 13 (Rank) Sector 14 (Rank) Time Gap

  V 2006 un vec.     28 km (2 km x 14)  

1 EGLĪTIS Niklāvs 5:35.9 (1) 5:36.6 (1) 5:46.1 (1) 5:53.1 (2) 5:53.8 (1) 5:59.8 (1) 5:54.7 (1) 6:05.9 (1) 6:04.6 (1) 6:01.8 (1) 6:05.3 (1) 6:11.4 (1) 6:09.7 (1) 5:57.1 (1) 1h23:15.8

2 JEKIMOVS Ernests 5:50.5 (2) 5:51.1 (2) 5:47.0 (2) 5:52.7 (1) 6:09.6 (2) 6:24.9 (2) 6:21.0 (2) 6:37.0 (2) 6:35.4 (2) 6:49.4 (2) 6:49.5 (2) 6:49.4 (2) 7:02.7 (2) 6:28.5 (2) 1h29:28.7 6:12.9

  V40 1985-1976     28 km (2 km x 14)  

1 DOKĀNS Jānis 5:53.4 (1) 6:05.7 (1) 6:03.5 (1) 6:05.6 (1) 6:01.9 (1) 6:02.9 (1) 6:06.3 (1) 6:06.9 (1) 6:08.7 (1) 6:11.5 (1) 6:13.9 (1) 6:10.8 (1) 6:14.3 (1) 6:15.7 (1) 1h25:41.1

  V50 1975 un vec.     28 km (2 km x 14)  

1 ZARIŅŠ Mariss 5:55.1 (1) 5:58.8 (1) 6:01.1 (1) 6:03.2 (1) 6:04.0 (1) 6:05.7 (1) 6:06.4 (1) 6:18.4 (1) 6:08.0 (1) 6:14.3 (1) 6:17.8 (1) 6:22.1 (1) 6:26.2 (1) 6:12.7 (1) 1h26:13.8

2 DANČAUSKIS Uģis 6:37.6 (2) 6:43.5 (2) 6:47.8 (2) 6:51.8 (2) 6:58.8 (2) 6:53.4 (2) 6:59.6 (2) 6:59.3 (2) 6:59.0 (2) 7:04.3 (2) 7:02.7 (2) 7:08.0 (2) 7:02.9 (2) 7:12.5 (2) 1h37:21.2 11:07.4
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

09.07.2025  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  Rollertour LAT86  /  10.07.2025 at 07:12  /  Page 1/1

Rank Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Sector 7 (Rank) Sector 8 (Rank) Sector 9 (Rank) Sector 10 (Rank) Sector 11 (Rank) Sector 12 (Rank) Time Gap

  V18 2007-2008     24 km (2 km x 12)  

1 BILĀNS Bruno 5:03.2 (1) 5:12.2 (1) 6:15.5 (2) 5:04.3 (1) 5:11.5 (1) 7:06.8 (2) 5:05.5 (1) 5:04.2 (1) 6:58.9 (2) 5:06.5 (1) 5:07.5 (1) 5:29.1 (1) 1h06:45.2

2 STEPE Adrians 5:47.2 (2) 5:50.5 (2) 5:54.3 (1) 5:51.5 (2) 5:57.9 (2) 5:55.2 (1) 5:56.4 (2) 6:00.8 (2) 5:59.2 (1) 6:26.5 (2) 6:40.6 (2) 6:15.6 (2) 1h12:35.7 5:50.5
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

09.07.2025  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  Rollertour LAT86  /  10.07.2025 at 07:15  /  Page 1/1

Rank Name Inter 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Sector 7 (Rank) Time Gap

  S16 2009-2010     14 km (2 km x 7)  

1 GRUDULE Sabīne 6:00.7 (1) 6:11.3 (1) 6:16.2 (1) 6:23.6 (1) 6:34.1 (1) 6:29.2 (1) 6:21.0 (1) 44:16.1

2 RUTKA Patrīcija 7:06.3 (2) 7:22.2 (2) 7:35.7 (2) 7:32.2 (2) 7:41.7 (2) 7:38.4 (2) 7:29.5 (2) 52:26.0 8:09.9

  V16 2009-2010     14 km (2 km x 7)  

1 BILĀNS Leo 5:19.6 (1) 5:16.6 (1) 5:09.8 (1) 5:18.7 (1) 5:11.3 (1) 5:19.8 (1) 5:05.0 (1) 36:40.8

  S18 2007-2008     14 km (2 km x 7)  

1 KRIEVIŅA Annija 5:54.7 (1) 5:53.8 (2) 6:01.8 (1) 5:50.4 (1) 5:46.8 (1) 5:50.4 (1) 5:40.6 (1) 40:58.5

2 MARCINKEVIČA Keita 6:35.6 (3) 6:18.6 (3) 6:12.6 (3) 6:20.8 (2) 6:31.8 (2) 6:30.8 (2) 6:30.2 (3) 45:00.4 4:01.9

3 ZAĶE Amēlija 6:24.7 (2) 5:53.6 (1) 6:10.3 (2) 6:39.4 (3) 6:59.3 (3) 6:53.4 (3) 6:22.0 (2) 45:22.7 4:24.2

  S 2006 un vec.     14 km (2 km x 7)  

1 JURŠEVICA Līga 9:21.0 (1) 8:39.4 (1) 8:16.2 (1) 8:35.8 (1) 8:26.6 (1) 8:20.5 (1) 8:44.4 (1) 1h00:23.9

  S50 1975 un vec.     14 km (2 km x 7)  

1 LEIMANE Žanete 6:42.0 (1) 6:49.5 (1) 6:48.7 (1) 6:54.0 (1) 6:53.3 (1) 6:56.1 (1) 6:52.7 (1) 47:56.3

2 ZĀLĪTE Elita 7:07.9 (2) 7:07.1 (2) 7:14.6 (2) 7:18.6 (2) 7:24.7 (2) 7:26.2 (2) 7:33.7 (2) 51:12.8 3:16.5
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  V14 2011-2012     8 km (2 km x 4)  

1 BĒRZIŅŠ Gustavs 5:22.7 (1) 5:12.0 (1) 5:12.4 (1) 4:58.4 (1) 20:45.5

2 ŠČITOVS Maksims 5:31.1 (2) 5:37.0 (2) 5:38.8 (3) 5:31.8 (2) 22:18.7 1:33.2

3 SALMIŅŠ Miķelis 5:59.1 (5) 5:39.7 (3) 5:37.5 (2) 5:48.9 (4) 23:05.2 2:19.7

4 KRAMEROVSKIS Edvards 5:46.1 (3) 5:49.4 (4) 5:56.4 (5) 5:53.6 (5) 23:25.5 2:40.0

5 ZAĶIS Arturs 6:08.2 (6) 5:53.9 (5) 5:52.4 (4) 5:34.4 (3) 23:28.9 2:43.4

6 KUBULIŅŠ Jāzeps 5:54.9 (4) 5:54.2 (6) 6:04.9 (7) 6:10.1 (6) 24:04.1 3:18.6

7 SKRASTIŅŠ Rojs 6:09.7 (7) 6:02.5 (7) 6:02.0 (6) 6:43.8 (8) 24:58.0 4:12.5

8 LUPIVOVK Georgii 6:27.1 (8) 6:33.3 (8) 6:37.0 (8) 6:29.9 (7) 26:07.3 5:21.8

9 BREKTE Ronalds 7:06.2 (9) 7:01.6 (9) 7:01.2 (9) 7:06.8 (9) 28:15.8 7:30.3

10 LUPIVOVK Glib 7:09.7 (10) 7:16.1 (10) 7:10.1 (10) 7:08.2 (10) 28:44.1 7:58.6

11 OZOLS Krišjānis Kristens 7:25.8 (11) 7:28.9 (11) 7:40.9 (11) 7:15.3 (11) 29:50.9 9:05.4

12 KRĒSLIŅŠ Jēkabs 8:20.0 (12) 8:30.6 (12) 8:24.3 (12) 8:40.4 (12) 33:55.3 13:09.8
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  S10 2015 un jaun.     3,9 km (1,3 km x 3)  

1 BAŠĶERE Marta 4:53.8 (1) 4:59.4 (1) 5:01.8 (1) 14:55.0

2 MEDNE Marta 6:42.7 (2) 7:02.7 (2) 6:45.6 (2) 20:31.0 5:36.0

  V10 2015 un jaun.     3,9 km (1,3 km x 3)  

1 PETROVIČS Martins 4:44.0 (1) 4:38.8 (1) 4:38.3 (1) 14:01.1

2 SUNTAŽS Henrijs 4:53.6 (2) 5:07.4 (2) 5:10.5 (2) 15:11.5 1:10.4

3 GLĀZNIEKS Edžus 5:27.9 (3) 5:20.6 (3) 5:35.1 (3) 16:23.6 2:22.5

4 DZENĪTIS Toms 5:51.6 (4) 6:02.4 (4) 6:13.6 (4) 18:07.6 4:06.5

5 STIVKA Olivers 6:20.6 (5) 6:26.9 (5) 7:19.6 (5) 20:07.1 6:06.0

6 BIEZAIS Kristaps 6:55.0 (6) 7:35.6 (6) 8:32.6 (6) 23:03.2 9:02.1

  S12 2013-2014     6 km (2 km x 3)  

1 MARTINOVA Rebeka 6:08.9 (1) 6:14.4 (1) 6:25.5 (1) 18:48.8

2 KRASTIŅA Alise 6:31.2 (2) 6:40.2 (2) 6:31.4 (2) 19:42.8 54.0

3 GROŠEVA Tīna 7:29.1 (3) 7:35.7 (3) 7:48.5 (3) 22:53.3 4:04.5

  V12 2013-2014     6 km (2 km x 3)  

1 BIEZAIS Daniels 5:49.9 (1) 5:59.2 (1) 5:54.9 (1) 17:44.0

2 SPULLE Rūdolfs Kārlis 6:14.5 (2) 6:26.8 (2) 6:20.0 (2) 19:01.3 1:17.3

3 SELGA Oto Otomārs 6:28.8 (3) 6:37.1 (3) 6:40.7 (3) 19:46.6 2:02.6

  S14 2011-2012     6 km (2 km x 3)  

1 ŠLĒZIŅA Adele 5:58.5 (1) 5:37.0 (1) 5:42.5 (1) 17:18.0

2 PURIŅA Nellija 6:28.3 (2) 6:12.4 (2) 6:05.8 (2) 18:46.5 1:28.5


